
HVMV Freundschaft 2022/23

Cup der Meister WJD / VR Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfB Bischofswerda 1 5 5 0 0 65 : 32 +33 10 : 0
2 HSV Grimmen 1992 1 5 4 0 1 58 : 42 +16 8 : 2
3 SV Union Halle-Neu. 5 3 0 2 60 : 42 +18 6 : 4
4 Turn- und S....V. 1 (wD) 5 2 0 3 49 : 51 -2 4 : 6
5 HV GW Werder e.V. 1 5 1 0 4 41 : 58 -17 2 : 8
6 Thüringer H...za e.V. 1 5 0 0 5 23 : 71 -48 0 : 10

Bemerkungen
Plätze 1 bis 3 für grosse Finalrunde qualifiziert Plätze 4 bis 6 für
kleine Finalrunde qualifiziert

Spielleiter-Kontaktadresse
Dombdera, Jörg, Neustrelitzer Str. 3c, 17033 Neubrandenburg,
Mobil: 0173-2884891, Geschäft: 0395-5442688, Fax Geschäft:
0395-5442699, www.hvmv.de, info@handballverband-mv.de,
dombdera20007@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  043
10:55  043
11:45  043
12:10  043
13:00  043
13:25  043
13:50  043
14:15  043
14:40  043
15:30  043
15:55  043
16:20  043

Turn- und S....V. 1 (wD)
VfB Bischofswerda 1
HV GW Werder e.V. 1
Thüringer H...za e.V. 1
Turn- und S....V. 1 (wD)
SV Union Halle-Neu.
VfB Bischofswerda 1
Thüringer H...za e.V. 1
VfB Bischofswerda 1
SV Union Halle-Neu.
HV GW Werder e.V. 1
Turn- und S....V. 1 (wD)

SV Union Halle-Neu.
HV GW Werder e.V. 1
Turn- und S....V. 1 (wD)
VfB Bischofswerda 1
Thüringer H...za e.V. 1
HV GW Werder e.V. 1
HSV Grimmen 1992 1
SV Union Halle-Neu.
Turn- und S....V. 1 (wD)
VfB Bischofswerda 1
Thüringer H...za e.V. 1
HSV Grimmen 1992 1

8:14
15:5
8:13
1:12
11:4
12:5
12:7
6:15
13:9
10:13
18:4
8:12

Hallenverzeichnis

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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