HVMV Freundschaft 2022/23

Cup der Meister WJD / VR Gruppe B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfB Bischofswerda 1	5	5	0	0	65 : 32	+33	10:0
2	HSV Grimmen 1992 1	5	4	0	1	58 : 42	+16	8:2
3	SV Union Halle-Neu.	5	3	0	2	60 : 42	+18	6:4
4	Turn- und Sportverein Rudow 1888	5	2	0	3	49 : 51	-2	4:6
	e.V. 1 (wD)							
5	HV GW Werder e.V. 1	5	1	0	4	41 : 58	-17	2:8
6	Thüringer HC Erfurt-Bad	5	0	0	5	23:71	-48	0:10
	Langensalza e.V. 1							

Bemerkungen

Plätze 1 bis 3 für grosse Finalrunde qualifiziert Plätze 4 bis 6 für kleine Finalrunde qualifiziert

Spielleiter-Kontaktadresse

Dombdera, Jörg, Schwedenstraße 25, 17033 Neubrandenburg, Mobil: 01732884891, Geschäft: 01732884891, Fax Geschäft: 0395-5442699, www.hvmv.de, info@handballverband-mv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Mechienburg Norportine
Sa. 13.05.2023 10:30 043	Turn- und Spe.V. 1 (wD)	SV Union Halle-Neu.	8:14
10:55 043	VfB Bischofswerda 1	HV GW Werder e.V. 1	15:5
11:45 043	HV GW Werder e.V. 1	Turn- und Spe.V. 1 (wl	O) 8:13
12:10 043	Thüringer HClza e.V. 1	VfB Bischofswerda 1	1:12
13:00 043	Turn- und Spe.V. 1 (wD)	Thüringer HClza e.V. 1	11:4
13:25 043	SV Union Halle-Neu.	HV GW Werder e.V. 1	12:5
13:50 043	VfB Bischofswerda 1	HSV Grimmen 1992 1	12:7
14:15 043	Thüringer HClza e.V. 1	SV Union Halle-Neu.	6:15
14:40 043	VfB Bischofswerda 1	Turn- und Spe.V. 1 (wl	O) 13:9
15:30 043	SV Union Halle-Neu.	VfB Bischofswerda 1	10:13
15:55 043	HV GW Werder e.V. 1	Thüringer HClza e.V. 1	18:4
16:20 043	Turn- und Spe.V. 1 (wD)	HSV Grimmen 1992 1	8:12

Hallenverzeichnis

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen